
 

 

 

 

ADANA KÜLTÜREL MİRASI 

Adana’ya Hoş Geldiniz 

Tarih boyunca Hititlerden Perslere, Romalılardan Osmanlılara kadar birçok uygarlığı 
ağırlayan Adana, Anadolu’nun en kadim yerleşimlerinden biridir. Zengin kültürü, büyüleyici 
mimarisi, geleneksel lezzetleri ve sıcak insanıyla ziyaretçilerine benzersiz bir deneyim 
sunar. 

Taş Köprü 

Dünyanın hâlâ kullanılan en eski köprülerinden biri olan Taş Köprü, Roma İmparatoru 
Hadrian döneminde inşa edilmiştir. Seyhan Nehri üzerinde zarif kemerleriyle yükselen 
köprü, Adana’nın simgelerinden biridir. Şehrin tarih ve günlük yaşamının buluşma 
noktasıdır. 

Büyük Saat Kulesi 

Osmanlı döneminin en görkemli saat kulelerinden biri olan Büyük Saat, 1882 yılında inşa 
edilmiştir. Adana’nın kalbi Tepebağ’da yer alan bu anıtsal yapı, şehrin modernleşme 
sürecinin bir sembolü olarak kabul edilir ve çevresinde canlı bir çarşı kültürü gelişmiştir. 

Tepebağ Höyüğü ve Tarihi Evleri 

Adana’nın en eski yerleşim alanı olan Tepebağ Höyüğü, binlerce yıllık tarihin izlerini taşır. 
Höyüğün çevresindeki geleneksel Adana evleri; cumbalı yapıları, taş–ahşap karışımı 
mimarisi ve serin avlularıyla kentin tarihi dokusunu gözler önüne serer. 

Ulu Camii ve Külliyesi 

16. yüzyılda Ramazanoğulları Beyliği tarafından yaptırılan Ulu Camii, Memlük ve Selçuklu 
mimarisinin izlerini taşır. Taç kapısı, çini bezemeleri ve avlusuyla bölgedeki İslam 
mimarisinin en etkileyici örnekleri arasındadır. 



 

 

Adana Müzesi 

Adana'nın en önemli arkeolojik koleksiyonuna sahip müze, Neolitik dönemden Roma ve 
Bizans dönemine kadar birçok eseri barındırır. Hitit kabartmalarından mozaiklere kadar 
geniş bir yelpazeye sahip sergileriyle tarih meraklıları için değerli bir duraktır. 

Misis Antik Kenti 

Ceyhan Nehri kıyısında yer alan Misis, Roma ve Bizans dönemlerinin izlerini taşır. Özellikle 
ünlü Misis Mozaik Müzesi, “Nuh’un Sofrası” olarak bilinen eşsiz mozaik panosuyla dikkat 
çeker. 

Ramazanoğlu Konağı 

Osmanlı sivil mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Ramazanoğlu Konağı, 15. 
yüzyılda inşa edilmiştir. İnce taş işçiliği, geniş odaları ve tarihi atmosferiyle döneminin 
zengin yaşam kültürünü ziyaretçilerine hissettirir. 

Adana Mutfağı: Kültürün En Lezzetli Hali 

Adana kültürünün en güçlü yansımalarından biri mutfağıdır. Adana kebabı, bici bici, 
karsambaç, içli köfte, analı kızlı ve şalgam gibi lezzetler hem yerel halkın hem de 
ziyaretçilerin hafızasında kalıcı tatlar bırakır. Yemek kültürü, Adana’nın misafirperverliği ve 
yaşam enerjisinin bir parçasıdır. 

Festivaller ve Yaşayan Kültür 

Her yıl düzenlenen Adana Portakal Çiçeği Karnavalı, sokakları renklendiren kortejleri, 
konserleri ve etkinlikleriyle kentin coşkusunu tüm dünyaya taşır. Bu karnaval, Adana’nın 
canlı, çok sesli ve sıcak kültürünü en iyi yansıtan etkinliklerden biridir. 

 

Daha fazla bilgi edinmek için: 

• Adana İl Kültür Turizm Müdürlüğü: www.adana.ktb.gov.tr  

• Adana Kültür ve Dayanışma Derneği: www.adanadernegi.org.tr 

• Adana Go Türkiye: www.adana.goturkiye.com  

 

Adana’yı keşfetmeye hazır olun! 
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